



**PEMERINTAH KOTA MEDAN**  
**PENJABARAN APBD**  
 TAHUN ANGGARAN 2017

**Urusan Pemerintahan** : 2 . 16                      Urusan Wajib Bukan Pelayanan Dasar Kebudayaan  
**Organisasi** : 2 . 16 . 01                      Dinas Kebudayaan  
**Sub Unit Organisasi** : 2 . 16 . 01 . 01                      Dinas Kebudayaan

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.16 . 2.16.01 . 00 . 00 . 5	<b>BELANJA</b>	15.270.400.625,00	
2.16 . 2.16.01 . 00 . 00 . 5 . 1	<b>BELANJA TIDAK LANGSUNG</b>	6.267.700.625,00	
2.16 . 2.16.01 . 00 . 00	<i>Non Kegiatan</i>	6.267.700.625,00	<b>Sumber Dana :</b>
2.16 . 2.16.01 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1	<b>Belanja Pegawai</b>	6.267.700.625,00	
2.16 . 2.16.01 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01	Belanja Gaji dan Tunjangan	4.193.746.250,00	
2.16 . 2.16.01 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01 . 01	Gaji Pokok PNS/Uang Representasi	3.225.426.000,00	Gaji Pokok PNS 1 Tahun x 3.225.426.000,00 = 3.225.426.000,00
2.16 . 2.16.01 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01 . 02	Tunjangan Keluarga	290.324.250,00	Tunjangan Keluarga 1 Tahun x 290.324.250,00 = 290.324.250,00
2.16 . 2.16.01 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01 . 03	Tunjangan Jabatan	146.857.500,00	Tunjangan Jabatan 1 Tahun x 146.857.500,00 = 146.857.500,00
2.16 . 2.16.01 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01 . 05	Tunjangan Fungsional Umum	147.019.500,00	Tunjangan Fungsional Umum 1 Tahun x 147.019.500,00 = 147.019.500,00
2.16 . 2.16.01 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01 . 06	Tunjangan Beras	205.177.500,00	Tunjangan Beras 1 Tahun x 205.177.500,00 = 205.177.500,00
2.16 . 2.16.01 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01 . 07	Tunjangan PPh/Tunjangan Khusus	54.631.500,00	Tunjangan PPh 1 Tahun x 54.631.500,00 = 54.631.500,00
2.16 . 2.16.01 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01 . 08	Pembulatan Gaji	500.000,00	Pembulatan Gaji 1 Tahun x 500.000,00 = 500.000,00
2.16 . 2.16.01 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01 . 09	Iuran Asuransi Kesehatan	100.968.750,00	Iuran Asuransi Kesehatan 1 Tahun x 100.968.750,00 = 100.968.750,00
2.16 . 2.16.01 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01 . 22	Iuran Asuransi Ketenagakerjaan	22.841.250,00	Iuran Asuransi Ketenagakerjaan 1 Tahun x 22.841.250,00 = 22.841.250,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.16 . 2.16.01 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 02	Belanja Tambahan Penghasilan PNS	2.073.954.375,00	
2.16 . 2.16.01 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 02 . 01	Tambahan Penghasilan Berdasarkan Beban Kerja	1.904.904.375,00	Tambahan Penghasilan berdasarkan beban kerja 1 Tahun x 1.904.904.375,00 = 1.904.904.375,00
2.16 . 2.16.01 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 02 . 06	Tambahan Penghasilan Berdasarkan Pertimbangan Objektif	169.050.000,00	Tambahan Penghasilan Berdasarkan Pertimbangan Objektif 1 Tahun x 169.050.000,00 = 169.050.000,00
2.16 . 2.16.01 . 01 . 01 . 5 . 2	<b>BELANJA LANGSUNG</b>	9.002.700.000,00	
2.16 . 2.16.01 . 01	<b>Program Pelayanan Administrasi Perkantoran</b>	1.330.000.000,00	
2.16 . 2.16.01 . 01 . 01	<b>Penyediaan jasa surat menyurat</b>	35.000.000,00	<b>Sumber Dana :</b> <b>Keluaran :</b> Tersedianya Kelengkapan Surat Menyurat <b>Target :</b> 1 thn
2.16 . 2.16.01 . 01 . 01 . 5 . 2 . 1	<b>Belanja Pegawai</b>	1.700.000,00	
2.16 . 2.16.01 . 01 . 01 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	1.700.000,00	
2.16 . 2.16.01 . 01 . 01 . 5 . 2 . 1 . 01 . 03	Honorarium Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan	850.000,00	Honorarium Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan 1 org/kgt x 850.000,00 = 850.000,00
2.16 . 2.16.01 . 01 . 01 . 5 . 2 . 1 . 01 . 06	Honorarium Tim Pemeriksa/penerima Barang dan Jasa	850.000,00	Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan barang/ jasa 1 org/kgt x 850.000,00 = 850.000,00
2.16 . 2.16.01 . 01 . 01 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	33.300.000,00	
2.16 . 2.16.01 . 01 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	17.700.000,00	
2.16 . 2.16.01 . 01 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01 . 09	Belanja Bahan Pakai Habis Kantor	17.700.000,00	Belanja Bahan Pakai Habis Kantor Pembelian Prangko, Materai dan Benda Pos Lainnya 2,950 bh x 6.000,00 = 17.700.000,00
2.16 . 2.16.01 . 01 . 01 . 5 . 2 . 2 . 23	Belanja Pengganti Transport	15.600.000,00	
2.16 . 2.16.01 . 01 . 01 . 5 . 2 . 2 . 23 . 03	Belanja Transport Petugas	15.600.000,00	Belanja Transport Petugas Transport Petugas Pengantar Surat 24 org/bln x 650.000,00 = 15.600.000,00
2.16 . 2.16.01 . 01 . 02	<b>Penyediaan jasa komunikasi, sumber daya air dan listrik</b>	225.000.000,00	<b>Sumber Dana :</b> <b>Keluaran :</b> Terlaksananya Pembayaran Telefon, sumber daya air dan listrik kantor <b>Target :</b> 1 thn
2.16 . 2.16.01 . 01 . 02 . 5 . 2 . 1	<b>Belanja Pegawai</b>	3.000.000,00	
2.16 . 2.16.01 . 01 . 02 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	3.000.000,00	
2.16 . 2.16.01 . 01 . 02 . 5 . 2 . 1 . 01 . 03	Honorarium Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan	900.000,00	Honorarium Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan 1 org/kgt x 900.000,00 = 900.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.16 . 2.16.01 . 01 . 02 . 5 . 2 . 1 . 01 . 06	Honorarium Tim Pemeriksa/penerima Barang dan Jasa	2.100.000,00	Honorarium Tim Pemeriksa/ Penerima Barang dan Jasa Ketua 1 org/kgt x 750.000,00 = 750.000,00 Sekretaris 1 org/kgt x 700.000,00 = 700.000,00 Anggota 1 org/kgt x 650.000,00 = 650.000,00
2.16 . 2.16.01 . 01 . 02 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	222.000.000,00	
2.16 . 2.16.01 . 01 . 02 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	222.000.000,00	
2.16 . 2.16.01 . 01 . 02 . 5 . 2 . 2 . 03 . 01	Belanja Telepon	16.800.000,00	Belanja Telepon 12 bln/kgt x 1.400.000,00 = 16.800.000,00
2.16 . 2.16.01 . 01 . 02 . 5 . 2 . 2 . 03 . 02	Belanja Air	25.200.000,00	Belanja Air 12 bln/kgt x 2.100.000,00 = 25.200.000,00
2.16 . 2.16.01 . 01 . 02 . 5 . 2 . 2 . 03 . 03	Belanja Listrik	180.000.000,00	Belanja Listrik 12 bln/kgt x 15.000.000,00 = 180.000.000,00
2.16 . 2.16.01 . 01 . 10	<b>Penyediaan alat tulis kantor</b>	40.000.000,00	<b>Sumber Dana :</b>
2.16 . 2.16.01 . 01 . 10 . 5 . 2 . 1	<b>Belanja Pegawai</b>	1.600.000,00	<b>Keluaran :</b> Tersedianya Alat Tulis Kantor
2.16 . 2.16.01 . 01 . 10 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	1.600.000,00	<b>Target :</b> 1 thn
2.16 . 2.16.01 . 01 . 10 . 5 . 2 . 1 . 01 . 02	Honorarium Tim Pengadaan Barang Dan Jasa	800.000,00	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa Pejabat Pengadaan Barang dan Jasa 1 org/kgt x 800.000,00 = 800.000,00
2.16 . 2.16.01 . 01 . 10 . 5 . 2 . 1 . 01 . 06	Honorarium Tim Pemeriksa/penerima Barang dan Jasa	800.000,00	Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan barang/ jasa Ketua 1 org/kgt x 800.000,00 = 800.000,00
2.16 . 2.16.01 . 01 . 10 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	38.400.000,00	
2.16 . 2.16.01 . 01 . 10 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	28.800.000,00	Belanja bahan Pakai habis Kantor Alat Tulis Kantor ( HVS, Map, Buku Amplop,Tinta Printer, ballpoint dan alat tulis lainnya ) 1 thn/kgt x 28.800.000,00 = 28.800.000,00
2.16 . 2.16.01 . 01 . 10 . 5 . 2 . 2 . 01 . 09	Belanja Bahan Pakai Habis Kantor	28.800.000,00	
2.16 . 2.16.01 . 01 . 10 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	9.600.000,00	
2.16 . 2.16.01 . 01 . 10 . 5 . 2 . 2 . 03 . 05	Belanja Surat Kabar/Majalah	9.600.000,00	Belanja Surat Kabar/ Majalah 12 bln/kgt x 800.000,00 = 9.600.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.16 . 2.16.01 . 01 . 11	<b>Penyediaan barang cetakan dan penggandaan</b>	60.000.000,00	<b>Sumber Dana :</b>
2.16 . 2.16.01 . 01 . 11 . 5 . 2 . 1	<b>Belanja Pegawai</b>	1.600.000,00	<b>Keluaran :</b> Tersedianya Barang Cetak kebutuhan kantor dan bahan promosi Budaya <b>Target :</b> 1 thn
2.16 . 2.16.01 . 01 . 11 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	1.600.000,00	
2.16 . 2.16.01 . 01 . 11 . 5 . 2 . 1 . 01 . 02	Honorarium Tim Pengadaan Barang Dan Jasa	800.000,00	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa Pejabat Pengadaan Barang dan Jasa 1 org/kgt x 800.000,00 = 800.000,00
2.16 . 2.16.01 . 01 . 11 . 5 . 2 . 1 . 01 . 06	Honorarium Tim Pemeriksa/penerima Barang dan Jasa	800.000,00	Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan barang/ jasa Ketua 1 org/kgt x 800.000,00 = 800.000,00
2.16 . 2.16.01 . 01 . 11 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	58.400.000,00	
2.16 . 2.16.01 . 01 . 11 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	58.400.000,00	
2.16 . 2.16.01 . 01 . 11 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	44.736.000,00	Belanja Cetak Map Dinas Kebudayaan 1,400 bh/thn x 13.000,00 = 18.200.000,00 Blangko SPPD Atas nama Dinas Kebudayaan 10 blok/thn x 90.000,00 = 900.000,00 Blangko SPPD Atas nama Walikota 20 blok/thn x 90.000,00 = 1.800.000,00 Amplop Dinas 50 ktk/thn x 67.000,00 = 3.350.000,00 Buku Register SPPUP/ GU/ TU 5 bh/thn x 21.000,00 = 105.000,00 Kop Surat Dinas 30 rim/thn x 94.000,00 = 2.820.000,00 Kop Surat SEKDA 10 rim/thn x 94.000,00 = 940.000,00 Kop Surat Walikota 10 rim/thn x 94.000,00 = 940.000,00 Lembar Disposisi Surat 30 blok/thn x 6.700,00 = 201.000,00 Lembar Surat keluar 30 blok/thn x 13.000,00 = 390.000,00 Lembar Surat masuk 30 blok/thn x 13.000,00 = 390.000,00 Handbag 700 bh/thn x 21.000,00 = 14.700.000,00
2.16 . 2.16.01 . 01 . 11 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	13.664.000,00	Belanja Penggandaan Booklet danLeaflet 1 kgt/kgt x 13.664.000,00 = 13.664.000,00
2.16 . 2.16.01 . 01 . 12	<b>Penyediaan komponen instalasi listrik/penerangan bangunan kantor</b>	20.000.000,00	<b>Sumber Dana :</b>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			<b>Keluaran</b> : Tersedianya komponen instalasi listrik, penambahan daya dan perbaikan instalasi listrik pada kantor <b>Target</b> : 1 thn
2.16 . 2.16.01 . 01 . 12 . 5 . 2 . 1	<b>Belanja Pegawai</b>	1.600.000,00	
2.16 . 2.16.01 . 01 . 12 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	1.600.000,00	
2.16 . 2.16.01 . 01 . 12 . 5 . 2 . 1 . 01 . 02	Honorarium Tim Pengadaan Barang Dan Jasa	800.000,00	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa Pejabat Pengadaan Barang dan Jasa 1 org/kgt x 800.000,00 = 800.000,00
2.16 . 2.16.01 . 01 . 12 . 5 . 2 . 1 . 01 . 06	Honorarium Tim Pemeriksa/penerima Barang dan Jasa	800.000,00	Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan barang/ jasa 1 org/kgt x 800.000,00 = 800.000,00
2.16 . 2.16.01 . 01 . 12 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	18.400.000,00	
2.16 . 2.16.01 . 01 . 12 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	18.400.000,00	
2.16 . 2.16.01 . 01 . 12 . 5 . 2 . 2 . 01 . 03	Belanja Alat Listrik Dan Elektronik (Lampu Pijar, Battery Kering)	18.400.000,00	Belanja Alat Listrik dan Elektronik ( lampu Pijar, Battery Kering) Bola Lampu Listrik 30 bh/thn x 60.000,00 = 1.800.000,00 Batterai Petak 9 V 30 bh/thn x 10.000,00 = 300.000,00 Baterai AA 30 bh/thn x 7.000,00 = 210.000,00 Pengadaan Instalasi Listrik Instalasi Listrik 1 kgt/kgt x 16.090.000,00 = 16.090.000,00
2.16 . 2.16.01 . 01 . 17	<b>Penyediaan makanan dan minuman</b>	10.000.000,00	<b>Sumber Dana</b> :
			<b>Keluaran</b> : Tersedianya makanan dan minuman bagi tamu dan rapat kantor <b>Target</b> : 1 thn
2.16 . 2.16.01 . 01 . 17 . 5 . 2 . 1	<b>Belanja Pegawai</b>	1.650.000,00	
2.16 . 2.16.01 . 01 . 17 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	1.650.000,00	
2.16 . 2.16.01 . 01 . 17 . 5 . 2 . 1 . 01 . 03	Honorarium Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan	850.000,00	Honorarium Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan 1 org/kgt x 850.000,00 = 850.000,00
2.16 . 2.16.01 . 01 . 17 . 5 . 2 . 1 . 01 . 06	Honorarium Tim Pemeriksa/penerima Barang dan Jasa	800.000,00	Honorarium Tim Pemeriksa/ Penerima Barang dan Jasa Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan barang/ jasa 1 org/kgt x 800.000,00 = 800.000,00
2.16 . 2.16.01 . 01 . 17 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	8.350.000,00	
2.16 . 2.16.01 . 01 . 17 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	8.350.000,00	
2.16 . 2.16.01 . 01 . 17 . 5 . 2 . 2 . 11 . 02	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat	5.000.000,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.16 . 2.16.01 . 01 . 17 . 5 . 2 . 2 . 11 . 03	Belanja Makanan Dan Minuman Tamu	3.350.000,00	Belanja Makanan dan Minuman rapat Makanan dan Minuman rapat 1 thn/thn x 5.000.000,00 = 5.000.000,00
2.16 . 2.16.01 . 01 . 19	<b>Penyediaan jasa tenaga pendukung administrasi/ teknis perkantoran</b>	940.000.000,00	Belanja Makanan dan Minuman Tamu 1 thn/thn x 3.350.000,00 = 3.350.000,00 <b>Sumber Dana :</b>
2.16 . 2.16.01 . 01 . 19 . 5 . 2 . 1	<b>Belanja Pegawai</b>	911.656.200,00	<b>Keluaran :</b> Terlaksananya penyediaan tenaga pendukung administrasi/ teknis perkantoran <b>Target : 1 thn</b>
2.16 . 2.16.01 . 01 . 19 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	2.100.000,00	
2.16 . 2.16.01 . 01 . 19 . 5 . 2 . 1 . 01 . 06	Honorarium Tim Pemeriksa/penerima Barang dan Jasa	2.100.000,00	Honorarium Tim Pemeriksa/ Penerima Barang dan Jasa Ketua 1 org/kgt x 750.000,00 = 750.000,00 Sekretaris 1 org/kgt x 700.000,00 = 700.000,00 Anggota 1 org/kgt x 650.000,00 = 650.000,00
2.16 . 2.16.01 . 01 . 19 . 5 . 2 . 1 . 02	Honorarium Non PNS	909.556.200,00	
2.16 . 2.16.01 . 01 . 19 . 5 . 2 . 1 . 02 . 02	Honorarium Pegawai Honorrer/Tidak Tetap	909.556.200,00	Honorrer Pegawai Honorrer/ Tidak tetap Tenaga Pendata, Operator Komputer, dan sarana fasilitas Kerja 300 org/bln x 2.526.545,00 = 757.963.500,00 Penjaga kantor 36 org/bln x 2.526.545,00 = 90.955.620,00 Petugas Kebersihan 24 org/bln x 2.526.545,00 = 60.637.080,00
2.16 . 2.16.01 . 01 . 19 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	28.343.800,00	
2.16 . 2.16.01 . 01 . 19 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	28.343.800,00	
2.16 . 2.16.01 . 01 . 19 . 5 . 2 . 2 . 01 . 05	Belanja Peralatan Kebersihan Dan Bahan Pembersih	28.343.800,00	Belanja Peralatan Kebersihan dan bahan Pembersih 1 thn x 28.343.800,00 = 28.343.800,00
2.16 . 2.16.01 . 02	<b>Program Peningkatan Sarana dan Prasarana Aparatur</b>	360.000.000,00	
2.16 . 2.16.01 . 02 . 07	<b>Pengadaan perlengkapan gedung kantor</b>	50.000.000,00	<b>Sumber Dana :</b> <b>Keluaran :</b> Tersedianya Perlengkapan Gedung kantor <b>Target : 1 thn</b>
2.16 . 2.16.01 . 02 . 07 . 5 . 2 . 1	<b>Belanja Pegawai</b>	1.700.000,00	
2.16 . 2.16.01 . 02 . 07 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	1.700.000,00	
2.16 . 2.16.01 . 02 . 07 . 5 . 2 . 1 . 01 . 03	Honorarium Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan	900.000,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.16 . 2.16.01 . 02 . 07 . 5 . 2 . 1 . 01 . 06	Honorarium Tim Pemeriksa/penerima Barang dan Jasa	800.000,00	Honorarium Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan 1 org/kgt x 900.000,00 = 900.000,00
2.16 . 2.16.01 . 02 . 07 . 5 . 2 . 3	<b>Belanja Modal</b>	48.300.000,00	Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan barang/ jasa 1 org/kgt x 800.000,00 = 800.000,00
2.16 . 2.16.01 . 02 . 07 . 5 . 2 . 3 . 28	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Rumah Tangga	48.300.000,00	
2.16 . 2.16.01 . 02 . 07 . 5 . 2 . 3 . 28 . 01	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Meubelair	30.000.000,00	Karpet 1 kgt/kgt x 30.000.000,00 = 30.000.000,00
2.16 . 2.16.01 . 02 . 07 . 5 . 2 . 3 . 28 . 05	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Dapur	18.300.000,00	Alat Dapur Lainnya Pengadaan alat dapur 1 kgt/kgt x 18.300.000,00 = 18.300.000,00
2.16 . 2.16.01 . 02 . 09	<b>Pengadaan peralatan gedung kantor</b>	100.000.000,00	<b>Sumber Dana :</b> <b>Keluaran :</b> Tersedianya peralatan gedung kantor <b>Target :</b> 1 thn
2.16 . 2.16.01 . 02 . 09 . 5 . 2 . 1	<b>Belanja Pegawai</b>	2.400.000,00	
2.16 . 2.16.01 . 02 . 09 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	2.400.000,00	
2.16 . 2.16.01 . 02 . 09 . 5 . 2 . 1 . 01 . 02	Honorarium Tim Pengadaan Barang Dan Jasa	800.000,00	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa Pejabat Pengadaan Barang dan Jasa 1 org/kgt x 800.000,00 = 800.000,00
2.16 . 2.16.01 . 02 . 09 . 5 . 2 . 1 . 01 . 03	Honorarium Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan	800.000,00	Honorarium Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan 1 org/kgt x 800.000,00 = 800.000,00
2.16 . 2.16.01 . 02 . 09 . 5 . 2 . 1 . 01 . 06	Honorarium Tim Pemeriksa/penerima Barang dan Jasa	800.000,00	Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan barang/ jasa 1 org/kgt x 800.000,00 = 800.000,00
2.16 . 2.16.01 . 02 . 09 . 5 . 2 . 3	<b>Belanja Modal</b>	97.600.000,00	
2.16 . 2.16.01 . 02 . 09 . 5 . 2 . 3 . 28	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Rumah Tangga	27.500.000,00	
2.16 . 2.16.01 . 02 . 09 . 5 . 2 . 3 . 28 . 04	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Pendingin	17.200.000,00	Kipas Angin 4 unit/kgt x 1.300.000,00 = 5.200.000,00 AC Split 2 unit/kgt x 6.000.000,00 = 12.000.000,00
2.16 . 2.16.01 . 02 . 09 . 5 . 2 . 3 . 28 . 06	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Rumah Tangga Lainnya (Home Use)	10.300.000,00	Televisi 1 unit x 10.300.000,00 = 10.300.000,00
2.16 . 2.16.01 . 02 . 09 . 5 . 2 . 3 . 29	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Komputer	70.100.000,00	
2.16 . 2.16.01 . 02 . 09 . 5 . 2 . 3 . 29 . 02	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Personal Komputer	70.100.000,00	P.C Unit/ Komputer PC

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.16 . 2.16.01 . 02 . 10	<b>Pengadaan mebeleur</b>	50.000.000,00	4 unit/kgt x 10.250.000,00 = 41.000.000,00 Lap Top 3 unit/kgt x 9.700.000,00 = 29.100.000,00 <b>Sumber Dana :</b> <b>Keluaran :</b> Tersedianya meubeler kantor <b>Target :</b> 1 kgt
2.16 . 2.16.01 . 02 . 10 . 5 . 2 . 1	<b>Belanja Pegawai</b>	1.600.000,00	
2.16 . 2.16.01 . 02 . 10 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	1.600.000,00	
2.16 . 2.16.01 . 02 . 10 . 5 . 2 . 1 . 01 . 02	Honorarium Tim Pengadaan Barang Dan Jasa	800.000,00	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa Pejabat Pengadaan Barang dan Jasa 1 org/kgt x 800.000,00 = 800.000,00
2.16 . 2.16.01 . 02 . 10 . 5 . 2 . 1 . 01 . 06	Honorarium Tim Pemeriksa/penerima Barang dan Jasa	800.000,00	Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan barang/ jasa 1 org/kgt x 800.000,00 = 800.000,00
2.16 . 2.16.01 . 02 . 10 . 5 . 2 . 3	<b>Belanja Modal</b>	48.400.000,00	
2.16 . 2.16.01 . 02 . 10 . 5 . 2 . 3 . 27	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Kantor	19.900.000,00	
2.16 . 2.16.01 . 02 . 10 . 5 . 2 . 3 . 27 . 04	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Penyimpanan Perlengkapan Kantor	19.900.000,00	Rak Besi/Metal Rak Besi 1 kgt/kgt x 19.900.000,00 = 19.900.000,00
2.16 . 2.16.01 . 02 . 10 . 5 . 2 . 3 . 28	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Rumah Tangga	17.500.000,00	
2.16 . 2.16.01 . 02 . 10 . 5 . 2 . 3 . 28 . 01	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Meubelair	17.500.000,00	Kursi Lipat 20 unit/unit x 500.000,00 = 10.000.000,00 Kursi Putar 5 unit/unit x 1.500.000,00 = 7.500.000,00
2.16 . 2.16.01 . 02 . 10 . 5 . 2 . 3 . 30	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Meja Dan Kursi Kerja/Rapat Pejabat	11.000.000,00	
2.16 . 2.16.01 . 02 . 10 . 5 . 2 . 3 . 30 . 06	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Kursi Tamu di Ruangan Pejabat	11.000.000,00	Kursi Tamu di Ruangan Tunggu Pejabat Eselon II Kursi tamu 1 set/set x 11.000.000,00 = 11.000.000,00
2.16 . 2.16.01 . 02 . 26	<b>Pemeliharaan rutin/berkala perlengkapan gedung kantor</b>	10.000.000,00	<b>Sumber Dana :</b> <b>Keluaran :</b> Terlaksananya pemeliharaan perlengkapan gedung kantor <b>Target :</b> 1 thn
2.16 . 2.16.01 . 02 . 26 . 5 . 2 . 1	<b>Belanja Pegawai</b>	2.400.000,00	
2.16 . 2.16.01 . 02 . 26 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	2.400.000,00	
2.16 . 2.16.01 . 02 . 26 . 5 . 2 . 1 . 01 . 02	Honorarium Tim Pengadaan Barang Dan Jasa	800.000,00	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa



KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.16 . 2.16.01 . 02 . 26 . 5 . 2 . 1 . 01 . 03	Honorarium Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan	800.000,00	Pejabat Pengadaan Barang dan Jasa 1 org/kgt x 800.000,00 = 800.000,00
2.16 . 2.16.01 . 02 . 26 . 5 . 2 . 1 . 01 . 06	Honorarium Tim Pemeriksa/penerima Barang dan Jasa	800.000,00	Honorarium Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan 1 org/kgt x 800.000,00 = 800.000,00
2.16 . 2.16.01 . 02 . 26 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	7.600.000,00	Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan barang/ jasa 1 org/kgt x 800.000,00 = 800.000,00
2.16 . 2.16.01 . 02 . 26 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	7.600.000,00	
2.16 . 2.16.01 . 02 . 26 . 5 . 2 . 2 . 03 . 16	Belanja Jasa Pemeliharaan/perawatan perlengkapan dan peralatan kantor	7.600.000,00	Belanja Jasa Pemeliharaan/ perawatan perlengkapan dan peralatan kantor Pemeliharaan Komputer, Laptop, Notebook, Mesin IBM, Mesin Tik, Printer, CPU, Kamera digital, Filling kabinet dan lainnya 1 thn/thn x 7.600.000,00 = 7.600.000,00
2.16 . 2.16.01 . 02 . 50	<b>Penyediaan Sewa Gedung Kantor/Rumah Jabatan</b>	150.000.000,00	<b>Sumber Dana :</b>
2.16 . 2.16.01 . 02 . 50 . 5 . 2 . 1	<b>Belanja Pegawai</b>	4.050.000,00	<b>Lokasi Kegiatan : Medan</b>
2.16 . 2.16.01 . 02 . 50 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	4.050.000,00	<b>Keluaran :</b> Terlaksananya Penyediaan sewa gedung kantor
2.16 . 2.16.01 . 02 . 50 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	2.450.000,00	<b>Target : 1 kgt</b>
2.16 . 2.16.01 . 02 . 50 . 5 . 2 . 1 . 01 . 02	Honorarium Tim Pengadaan Barang Dan Jasa	800.000,00	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan Ketua 1 org/kgt x 900.000,00 = 900.000,00 Sekretaris 1 org/kgt x 850.000,00 = 850.000,00 Anggota 1 org/kgt x 700.000,00 = 700.000,00
2.16 . 2.16.01 . 02 . 50 . 5 . 2 . 1 . 01 . 06	Honorarium Tim Pemeriksa/penerima Barang dan Jasa	800.000,00	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa Pejabat Pengadaan Barang dan Jasa 1 org/kgt x 800.000,00 = 800.000,00
2.16 . 2.16.01 . 02 . 50 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	145.950.000,00	Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan barang/ jasa 1 kgt/kgt x 800.000,00 = 800.000,00
2.16 . 2.16.01 . 02 . 50 . 5 . 2 . 2 . 07	Belanja Sewa Rumah/Gedung/Gudang/Parkir	145.950.000,00	
2.16 . 2.16.01 . 02 . 50 . 5 . 2 . 2 . 07 . 02	Belanja Sewa Gedung/Kantor/Tempat	145.950.000,00	Belanja Sewa Gedung/ Kantor/tempat 1 kgt/thn x 145.950.000,00 = 145.950.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.16 . 2.16.01 . 05	<b>Program Peningkatan Kapasitas Sumber Daya Aparatur</b>	100.000.000,00	
2.16 . 2.16.01 . 05 . 17	<b>Peningkatan Kesegaran Jasmani dan Rekreasi</b>	100.000.000,00	<b>Sumber Dana :</b>
			<b>Keluaran :</b> Terlaksananya Olah Raga pegawai pada hari Jumat
			<b>Target :</b> 1 thn
2.16 . 2.16.01 . 05 . 17 . 5 . 2 . 1	<b>Belanja Pegawai</b>	1.600.000,00	
2.16 . 2.16.01 . 05 . 17 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	1.600.000,00	
2.16 . 2.16.01 . 05 . 17 . 5 . 2 . 1 . 01 . 02	Honorarium Tim Pengadaan Barang Dan Jasa	800.000,00	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa Pejabat Pengadaan Barang dan Jasa 1 org/kgt x 800.000,00 = 800.000,00
2.16 . 2.16.01 . 05 . 17 . 5 . 2 . 1 . 01 . 06	Honorarium Tim Pemeriksa/penerima Barang dan Jasa	800.000,00	Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan barang/ jasa 1 org/kgt x 800.000,00 = 800.000,00
2.16 . 2.16.01 . 05 . 17 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	98.400.000,00	
2.16 . 2.16.01 . 05 . 17 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	15.000.000,00	
2.16 . 2.16.01 . 05 . 17 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja makanan dan minuman kegiatan	15.000.000,00	Makanan dan Minuman Kegiatan Snack Kegiatan 1 thn/thn x 15.000.000,00 = 15.000.000,00
2.16 . 2.16.01 . 05 . 17 . 5 . 2 . 2 . 14	Belanja Pakaian khusus dan hari-hari tertentu	55.400.000,00	
2.16 . 2.16.01 . 05 . 17 . 5 . 2 . 2 . 14 . 04	Belanja Pakaian Olahraga	55.400.000,00	Belanja Pakaian olah raga Belanja Pakaian olah raga/ Training 1 Stel 1 kgt/kgt x 29.000.000,00 = 29.000.000,00 Sepatu Olah Raga 1 kgt/kgt x 26.400.000,00 = 26.400.000,00
2.16 . 2.16.01 . 05 . 17 . 5 . 2 . 2 . 21	Belanja Jasa Konsultansi	28.000.000,00	
2.16 . 2.16.01 . 05 . 17 . 5 . 2 . 2 . 21 . 05	Belanja Jasa Narasumber/Tenaga Ahli	28.000.000,00	Belanja Jasa Narasumber/ Tenaga Ahli Honorarium Instruktur Senam 80 org/kali x 350.000,00 = 28.000.000,00
2.16 . 2.16.01 . 06	<b>Program peningkatan pengembangan sistem pelaporan capaian kinerja dan keuangan</b>	47.700.000,00	
2.16 . 2.16.01 . 06 . 01	<b>Penyusunan laporan capaian kinerja dan ikhtisar realisasi kinerja SKPD</b>	21.200.000,00	<b>Sumber Dana :</b>
			<b>Keluaran :</b> Terlaksananya penyusunan lakip
			<b>Target :</b> 1 kgt
2.16 . 2.16.01 . 06 . 01 . 5 . 2 . 1	<b>Belanja Pegawai</b>	12.000.000,00	
2.16 . 2.16.01 . 06 . 01 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	6.100.000,00	
2.16 . 2.16.01 . 06 . 01 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	5.300.000,00	Honorarium Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.16 . 2.16.01 . 06 . 01 . 5 . 2 . 1 . 01 . 06	Honorarium Tim Pemeriksa/penerima Barang dan Jasa	800.000,00	Penanggung Jawab 1 org/kgt x 900.000,00 = 900.000,00 Ketua 1 org/kgt x 850.000,00 = 850.000,00 Sekretaris 1 org/kgt x 750.000,00 = 750.000,00 Anggota 4 org/kgt x 700.000,00 = 2.800.000,00
2.16 . 2.16.01 . 06 . 01 . 5 . 2 . 1 . 02	Honorarium Non PNS	2.400.000,00	Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan barang/ jasa 1 org/kgt x 800.000,00 = 800.000,00
2.16 . 2.16.01 . 06 . 01 . 5 . 2 . 1 . 02 . 02	Honorarium Pegawai Honorrer/Tidak Tetap	2.400.000,00	Honorarium Pegawai Honorrer/ Tidak Tetap 4 org/kgt x 600.000,00 = 2.400.000,00
2.16 . 2.16.01 . 06 . 01 . 5 . 2 . 1 . 03	Uang Lembur	3.500.000,00	Uang Lembur PNS 1 kgt/kgt x 3.500.000,00 = 3.500.000,00
2.16 . 2.16.01 . 06 . 01 . 5 . 2 . 1 . 03 . 01	Uang Lembur PNS	3.500.000,00	
2.16 . 2.16.01 . 06 . 01 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	9.200.000,00	
2.16 . 2.16.01 . 06 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	3.000.000,00	
2.16 . 2.16.01 . 06 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	3.000.000,00	Belanja Alat Tulis Kantor ATK Kegiatan 1 kgt/kgt x 3.000.000,00 = 3.000.000,00
2.16 . 2.16.01 . 06 . 01 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	2.350.000,00	Biaya Cetak dan Penggandaan Lainnya Pencetakan dan Penggandaan Laporan 1 kgt/kgt x 2.350.000,00 = 2.350.000,00
2.16 . 2.16.01 . 06 . 01 . 5 . 2 . 2 . 06 . 07	Biaya Cetak dan Penggandaan lainnya	2.350.000,00	
2.16 . 2.16.01 . 06 . 01 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	3.850.000,00	Belanja makanan dan Minuman Kegiatan 1 kgt/kgt x 3.850.000,00 = 3.850.000,00
2.16 . 2.16.01 . 06 . 01 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja makanan dan minuman kegiatan	3.850.000,00	
2.16 . 2.16.01 . 06 . 05	<b>Penyusunan Rencana Kerja SKPD</b>	26.500.000,00	<b>Sumber Dana :</b> <b>Keluaran :</b> Terlaksananya Penyusunan Rencana Kerja Kantor <b>Target :</b> 1 kgt
2.16 . 2.16.01 . 06 . 05 . 5 . 2 . 1	<b>Belanja Pegawai</b>	12.100.000,00	
2.16 . 2.16.01 . 06 . 05 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	6.000.000,00	
2.16 . 2.16.01 . 06 . 05 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	5.200.000,00	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan Penanggung Jawab

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.16 . 2.16.01 . 06 . 05 . 5 . 2 . 1 . 01 . 06	Honorarium Tim Pemeriksa/penerima Barang dan Jasa	800.000,00	1 org/kgt x 1.000.000,00 = 1.000.000,00 Ketua 1 org/kgt x 850.000,00 = 850.000,00 Sekretaris 1 org/kgt x 750.000,00 = 750.000,00 Anggota 4 org/kgt x 650.000,00 = 2.600.000,00
2.16 . 2.16.01 . 06 . 05 . 5 . 2 . 1 . 02	Honorarium Non PNS	2.600.000,00	Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan barang/ jasa 1 org/kgt x 800.000,00 = 800.000,00
2.16 . 2.16.01 . 06 . 05 . 5 . 2 . 1 . 02 . 02	Honorarium Pegawai Honorrer/Tidak Tetap	2.600.000,00	Honorarium Pegawai Honorrer/Tidak Tetap 4 org/kgt x 650.000,00 = 2.600.000,00
2.16 . 2.16.01 . 06 . 05 . 5 . 2 . 1 . 03	Uang Lembur	3.500.000,00	Uang Lembur PNS Lembur PNS 1 kgt/kgt x 3.500.000,00 = 3.500.000,00
2.16 . 2.16.01 . 06 . 05 . 5 . 2 . 1 . 03 . 01	Uang Lembur PNS	3.500.000,00	
2.16 . 2.16.01 . 06 . 05 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	14.400.000,00	
2.16 . 2.16.01 . 06 . 05 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	3.000.000,00	
2.16 . 2.16.01 . 06 . 05 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	3.000.000,00	Belanja Alat Tulis Kantor ATK Kegiatan 1 kgt/kgt x 3.000.000,00 = 3.000.000,00
2.16 . 2.16.01 . 06 . 05 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	3.000.000,00	Biaya Cetak dan Penggandaan lainnya Cetak dan Penggandaan 1 kgt/kgt x 3.000.000,00 = 3.000.000,00
2.16 . 2.16.01 . 06 . 05 . 5 . 2 . 2 . 06 . 07	Biaya Cetak dan Penggandaan lainnya	3.000.000,00	
2.16 . 2.16.01 . 06 . 05 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	8.400.000,00	Belanja Makanan dan Minuman Rapat Makan Minum Rapat 1 kgt/kgt x 5.500.000,00 = 5.500.000,00
2.16 . 2.16.01 . 06 . 05 . 5 . 2 . 2 . 11 . 02	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat	5.500.000,00	Belanja makanan dan minuman kegiatan Makan minum kegiatan 1 kgt/kgt x 2.900.000,00 = 2.900.000,00
2.16 . 2.16.01 . 06 . 05 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja makanan dan minuman kegiatan	2.900.000,00	
2.16 . 2.16.01 . 16	<b>Program Pengelolaan Kekayaan Budaya</b>	1.605.000.000,00	
2.16 . 2.16.01 . 16 . 36	<b>Penyusunan Roadmap Pengembangan dan Pelestarian Heritage Kota Medan</b>	150.000.000,00	<b>Sumber Dana :</b>
			<b>Keluaran :</b> Tersedianya Roadmap Pengembangan dan Pelestarian Heritage Kota Medan

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			<b>Target</b> : 1 kgt
2.16 . 2.16.01 . 16 . 36 . 5 . 2 . 1	<b>Belanja Pegawai</b>	3.850.000,00	
2.16 . 2.16.01 . 16 . 36 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	3.850.000,00	
2.16 . 2.16.01 . 16 . 36 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	2.250.000,00	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan Ketua 1 org/kgt x 800.000,00 = 800.000,00 Sekretaris 1 org/kgt x 750.000,00 = 750.000,00 Anggota 1 org/kgt x 700.000,00 = 700.000,00
2.16 . 2.16.01 . 16 . 36 . 5 . 2 . 1 . 01 . 02	Honorarium Tim Pengadaan Barang Dan Jasa	800.000,00	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa Pejabat Pengadaan Barang dan Jasa 1 org/kgt x 800.000,00 = 800.000,00
2.16 . 2.16.01 . 16 . 36 . 5 . 2 . 1 . 01 . 06	Honorarium Tim Pemeriksa/penerima Barang dan Jasa	800.000,00	Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan barang/ jasa 1 org/kgt x 800.000,00 = 800.000,00
2.16 . 2.16.01 . 16 . 36 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	146.150.000,00	
2.16 . 2.16.01 . 16 . 36 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	1.300.000,00	
2.16 . 2.16.01 . 16 . 36 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	1.300.000,00	Alat Tulis Kantor ATK 1 kgt/kgt x 1.300.000,00 = 1.300.000,00
2.16 . 2.16.01 . 16 . 36 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	4.000.000,00	
2.16 . 2.16.01 . 16 . 36 . 5 . 2 . 2 . 11 . 02	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat	2.000.000,00	Belanja Makan Minum Rapat 1 kgt/kgt x 2.000.000,00 = 2.000.000,00
2.16 . 2.16.01 . 16 . 36 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja makanan dan minuman kegiatan	2.000.000,00	Belanja Makan Minum Kegiatan 1 kgt/kgt x 2.000.000,00 = 2.000.000,00
2.16 . 2.16.01 . 16 . 36 . 5 . 2 . 2 . 21	Belanja Jasa Konsultansi	140.850.000,00	
2.16 . 2.16.01 . 16 . 36 . 5 . 2 . 2 . 21 . 01	Belanja Jasa Konsultansi Penelitian	140.850.000,00	Belanja Jasa Konsultansi Penelitian Jasa Konsultansi Penelitian Roadmap Pengembangan dan Pelestarian Heritage Kota Medan 1 kgt/kgt x 140.850.000,00 = 140.850.000,00
2.16 . 2.16.01 . 16 . 37	<b>Dukungan Kegiatan Dewan Kesenian Medan</b>	900.000.000,00	<b>Sumber Dana :</b> <b>Keluaran :</b> Terlaksananya Dukungan Kegiatan Dewan Kesenian Medan <b>Target</b> : 1 kgt
2.16 . 2.16.01 . 16 . 37 . 5 . 2 . 1	<b>Belanja Pegawai</b>	7.350.000,00	
2.16 . 2.16.01 . 16 . 37 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	7.350.000,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.16 . 2.16.01 . 16 . 37 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	5.750.000,00	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan Ketua 1 org/kgt x 900.000,00 = 900.000,00 Sekretaris 1 org/kgt x 850.000,00 = 850.000,00 Anggota 5 org/kgt x 800.000,00 = 4.000.000,00
2.16 . 2.16.01 . 16 . 37 . 5 . 2 . 1 . 01 . 02	Honorarium Tim Pengadaan Barang Dan Jasa	800.000,00	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa Pejabat Pengadaan Barang dan Jasa 1 org/kgt x 800.000,00 = 800.000,00
2.16 . 2.16.01 . 16 . 37 . 5 . 2 . 1 . 01 . 06	Honorarium Tim Pemeriksa/penerima Barang dan Jasa	800.000,00	Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan barang/ jasa 1 org/kgt x 800.000,00 = 800.000,00
2.16 . 2.16.01 . 16 . 37 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	892.650.000,00	
2.16 . 2.16.01 . 16 . 37 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	250.000.000,00	
2.16 . 2.16.01 . 16 . 37 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	250.000.000,00	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah 1 Tahun/Kegiatan x 250.000.000,00 = 250.000.000,00
2.16 . 2.16.01 . 16 . 37 . 5 . 2 . 2 . 21	Belanja Jasa Konsultansi	42.650.000,00	
2.16 . 2.16.01 . 16 . 37 . 5 . 2 . 2 . 21 . 01	Belanja Jasa Konsultansi Penelitian	42.650.000,00	Belanja Jasa Konsultasi Penelitian/ Pendataan Seniman dan Sanggar Seni Kota Medan 1 Kegiatan x 42.650.000,00 = 42.650.000,00
2.16 . 2.16.01 . 16 . 37 . 5 . 2 . 2 . 27	Belanja Jasa Pihak Ketiga	600.000.000,00	
2.16 . 2.16.01 . 16 . 37 . 5 . 2 . 2 . 27 . 01	Belanja Jasa Penyelenggaraan Kegiatan (Event Organizer)	600.000.000,00	Belanja Jasa Penyelenggaraan Kegiatan ( Event Organizer) Belanja Jasa Penyelenggaraan Kegiatan (Event Organizer) 6 Kegiatan/Tahun x 100.000.000,00 = 600.000.000,00
2.16 . 2.16.01 . 16 . 38	<b>Pembinaan Pelaku Seni dan Budaya Kota Medan</b>	405.000.000,00	<b>Sumber Dana :</b> <b>Keluaran :</b> Terlaksananya Pembinaan untuk Pelaku Seni dan Budaya Kota Medan <b>Target :</b> 1 Tahun
2.16 . 2.16.01 . 16 . 38 . 5 . 2 . 1	<b>Belanja Pegawai</b>	7.400.000,00	
2.16 . 2.16.01 . 16 . 38 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	7.400.000,00	
2.16 . 2.16.01 . 16 . 38 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	5.800.000,00	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan Koordinator 1 org/kgt x 1.000.000,00 = 1.000.000,00 Ketua 1 org/kgt x 800.000,00 = 800.000,00 Sekretaris 1 org/kgt x 750.000,00 = 750.000,00 Anggota

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.16 . 2.16.01 . 16 . 38 . 5 . 2 . 1 . 01 . 02	Honorarium Tim Pengadaan Barang Dan Jasa	800.000,00	5 org/kgt x 650.000,00 = 3.250.000,00
2.16 . 2.16.01 . 16 . 38 . 5 . 2 . 1 . 01 . 06	Honorarium Tim Pemeriksa/penerima Barang dan Jasa	800.000,00	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa Pejabat Pengadaan Barang dan Jasa 1 org/kgt x 800.000,00 = 800.000,00
2.16 . 2.16.01 . 16 . 38 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	397.600.000,00	Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan barang/ jasa 1 org/kgt x 800.000,00 = 800.000,00
2.16 . 2.16.01 . 16 . 38 . 5 . 2 . 2 . 02	Belanja Bahan/Material	64.600.000,00	
2.16 . 2.16.01 . 16 . 38 . 5 . 2 . 2 . 02 . 06	Belanja Bahan Produk/ Material Keperluan Kegiatan	64.600.000,00	Belanja Bahan Produk/ Material Keperluan Kegiatan Material Keperluan Kegiatan 1 kgt/kgt x 64.600.000,00 = 64.600.000,00
2.16 . 2.16.01 . 16 . 38 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	3.000.000,00	
2.16 . 2.16.01 . 16 . 38 . 5 . 2 . 2 . 03 . 17	Biaya Dokumentasi dan Publikasi	3.000.000,00	Biaya Dokumentasi Cuci Cetak Foto dan Pembelian album kegiatan 1 kgt/kgt x 3.000.000,00 = 3.000.000,00
2.16 . 2.16.01 . 16 . 38 . 5 . 2 . 2 . 21	Belanja Jasa Konsultansi	70.000.000,00	
2.16 . 2.16.01 . 16 . 38 . 5 . 2 . 2 . 21 . 05	Belanja Jasa Narasumber/Tenaga Ahli	70.000.000,00	Honorarium Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber 1 kgt/kgt x 70.000.000,00 = 70.000.000,00
2.16 . 2.16.01 . 16 . 38 . 5 . 2 . 2 . 23	Belanja Pengganti Transport	61.000.000,00	
2.16 . 2.16.01 . 16 . 38 . 5 . 2 . 2 . 23 . 01	Belanja transport peserta	61.000.000,00	Belanja Transport Peserta 1 kgt/kgt x 61.000.000,00 = 61.000.000,00
2.16 . 2.16.01 . 16 . 38 . 5 . 2 . 2 . 27	Belanja Jasa Pihak Ketiga	199.000.000,00	
2.16 . 2.16.01 . 16 . 38 . 5 . 2 . 2 . 27 . 01	Belanja Jasa Penyelenggaraan Kegiatan (Event Organizer)	199.000.000,00	Belanja Jasa Penyelenggaraan Kegiatan Belanja Jasa Penyelenggaraan Kegiatan (Event Organizer) 1 Tahun x 199.000.000,00 = 199.000.000,00
2.16 . 2.16.01 . 16 . 39	<b>Lomba Tarian Daerah</b>	150.000.000,00	<b>Sumber Dana :</b> <b>Keluaran :</b> Terlaksananya Kegiatan Lomba tarian Daerah <b>Target : 1 kgt</b>
2.16 . 2.16.01 . 16 . 39 . 5 . 2 . 1	<b>Belanja Pegawai</b>	21.550.000,00	
2.16 . 2.16.01 . 16 . 39 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	11.350.000,00	
2.16 . 2.16.01 . 16 . 39 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	9.750.000,00	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan Penanggung Jawab 1 org/kgt x 1.000.000,00 = 1.000.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.16 . 2.16.01 . 16 . 39 . 5 . 2 . 1 . 01 . 02	Honorarium Tim Pengadaan Barang Dan Jasa	800.000,00	Ketua 1 org/kgt x 900.000,00 = 900.000,00 Sekretaris 1 org/kgt x 850.000,00 = 850.000,00 Anggota 10 org/kgt x 700.000,00 = 7.000.000,00
2.16 . 2.16.01 . 16 . 39 . 5 . 2 . 1 . 01 . 06	Honorarium Tim Pemeriksa/penerima Barang dan Jasa	800.000,00	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa Pejabat Pengadaan Barang dan Jasa 1 org/kgt x 800.000,00 = 800.000,00
2.16 . 2.16.01 . 16 . 39 . 5 . 2 . 1 . 02	Honorarium Non PNS	10.200.000,00	Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan barang/ jasa 1 org/kgt x 800.000,00 = 800.000,00
2.16 . 2.16.01 . 16 . 39 . 5 . 2 . 1 . 02 . 02	Honorarium Pegawai Honorrer/Tidak Tetap	10.200.000,00	Honorarium Pegawai Honorrer/Tidak Tetap Pendamping Peserta 15 org/kgt x 500.000,00 = 7.500.000,00 Penerima Tamu 2 org/kgt x 450.000,00 = 900.000,00 Petugas Komputer 1 org/kgt x 450.000,00 = 450.000,00 Petugas Caraka 3 org/kgt x 450.000,00 = 1.350.000,00
2.16 . 2.16.01 . 16 . 39 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	128.450.000,00	
2.16 . 2.16.01 . 16 . 39 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	15.000.000,00	
2.16 . 2.16.01 . 16 . 39 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	2.000.000,00	Belanja Alat Tulis kantor Alat tulis kantor kegiatan 1 kgt/kgt x 2.000.000,00 = 2.000.000,00
2.16 . 2.16.01 . 16 . 39 . 5 . 2 . 2 . 01 . 10	Belanja Cenderamata/Hadiah	13.000.000,00	Belanja Cenderamata/Hadiah Souvenir buat Peserta 1 kgt/kgt x 13.000.000,00 = 13.000.000,00
2.16 . 2.16.01 . 16 . 39 . 5 . 2 . 2 . 02	Belanja Bahan/Material	34.000.000,00	
2.16 . 2.16.01 . 16 . 39 . 5 . 2 . 2 . 02 . 06	Belanja Bahan Produk/ Material Keperluan Kegiatan	4.000.000,00	Belanja Bahan Produk/ Material Keperluan Kegiatan Pembuatan Spanduk, Backdrop 1 kgt/kgt x 4.000.000,00 = 4.000.000,00
2.16 . 2.16.01 . 16 . 39 . 5 . 2 . 2 . 02 . 10	Belanja Cenderamata/Hadiah/Piala	30.000.000,00	Belanja Cenderamata/Hadiah/Piala Cenderamata/hadiah/Piala Untuk Pemenang 1 kgt/kgt x 30.000.000,00 = 30.000.000,00
2.16 . 2.16.01 . 16 . 39 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	2.500.000,00	
2.16 . 2.16.01 . 16 . 39 . 5 . 2 . 2 . 03 . 19	Belanja Jasa Iklan/Reklame/Promosi/Sosialisasi/Pemberitaan	2.500.000,00	Belanja Jasa Iklan/Reklame/Promosi/Sosialisasi/Pemberitaan



KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Jasa Pemberitaan Media Cetak 1 kgt/kgt x 2.500.000,00 = 2.500.000,00
2.16 . 2.16.01 . 16 . 39 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	7.000.000,00	
2.16 . 2.16.01 . 16 . 39 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	4.000.000,00	Belanja Cetak Belanja Cetak Sertifikat/ piagam Peserta 1 kgt/kgt x 4.000.000,00 = 4.000.000,00
2.16 . 2.16.01 . 16 . 39 . 5 . 2 . 2 . 06 . 05	Biaya dokumentasi dan publikasi	3.000.000,00	Biaya Dokumentasi dan Publikasi Cuci Cetak foto dan Pembelian Album + Video 1 kgt/kgt x 3.000.000,00 = 3.000.000,00
2.16 . 2.16.01 . 16 . 39 . 5 . 2 . 2 . 07	Belanja Sewa Rumah/Gedung/Gudang/Parkir	25.000.000,00	
2.16 . 2.16.01 . 16 . 39 . 5 . 2 . 2 . 07 . 02	Belanja Sewa Gedung/Kantor/Tempat	25.000.000,00	Belanja Sewa Gedung/Tempat/Kantor Sewa gedung Untuk Kegiatan 1 kgt/kgt x 25.000.000,00 = 25.000.000,00
2.16 . 2.16.01 . 16 . 39 . 5 . 2 . 2 . 10	Belanja Sewa Perlengkapan dan Peralatan Kantor	16.300.000,00	
2.16 . 2.16.01 . 16 . 39 . 5 . 2 . 2 . 10 . 07	Belanja Sewa Perlengkapan dan Peralatan	16.300.000,00	Belanja Sewa Perlengkapan dan Peralatan Belanja Sewa Perlengkapan dan Peralatan Serta Dekorasi Kegiatan 1 kgt/kgt x 16.300.000,00 = 16.300.000,00
2.16 . 2.16.01 . 16 . 39 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	12.150.000,00	
2.16 . 2.16.01 . 16 . 39 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja makanan dan minuman kegiatan	12.150.000,00	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan Makan Minum Kegiatan 1 kgt/kgt x 6.500.000,00 = 6.500.000,00 Snack Kegiatan 1 kgt x 5.650.000,00 = 5.650.000,00
2.16 . 2.16.01 . 16 . 39 . 5 . 2 . 2 . 13	Belanja Pakaian Kerja	6.500.000,00	
2.16 . 2.16.01 . 16 . 39 . 5 . 2 . 2 . 13 . 01	Belanja Pakaian Kerja Lapangan	6.500.000,00	Belanja Pakaian Kerja Lapangan Pakaian Seragam Panitia 1 kgt/kgt x 6.500.000,00 = 6.500.000,00
2.16 . 2.16.01 . 16 . 39 . 5 . 2 . 2 . 21	Belanja Jasa Konsultansi	10.000.000,00	
2.16 . 2.16.01 . 16 . 39 . 5 . 2 . 2 . 21 . 05	Belanja Jasa Narasumber/Tenaga Ahli	10.000.000,00	Honorarium Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber Dewan Juri, MC, Koordinator Penari 1 kgt/kgt x 10.000.000,00 = 10.000.000,00
2.16 . 2.16.01 . 17	<b>Program Pengelolaan Keragaman Budaya</b>	5.560.000.000,00	
2.16 . 2.16.01 . 17 . 15	<b>Ramadhan Fair</b>	3.460.000.000,00	<b>Sumber Dana :</b> <b>Keluaran :</b> Terlaksananya Ramadhan Fair <b>Target :</b> 1 kgt

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.16 . 2.16.01 . 17 . 15 . 5 . 2 . 1	<b>Belanja Pegawai</b>	382.450.000,00	
2.16 . 2.16.01 . 17 . 15 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	84.930.000,00	
2.16 . 2.16.01 . 17 . 15 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	74.030.000,00	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan
			Pengarah 1 org/kgt x 1.850.000,00 = 1.850.000,00 Penanggung Jawab 1 org/kgt x 1.750.000,00 = 1.750.000,00 Koordinator 1 org/kgt x 1.690.000,00 = 1.690.000,00 Ketua 1 org/kgt x 1.640.000,00 = 1.640.000,00 Wakil Ketua 5 org/kgt x 1.640.000,00 = 8.200.000,00 Sekretaris 1 org/kgt x 1.400.000,00 = 1.400.000,00 Wakil Sekretaris 5 Org/kgt x 1.400.000,00 = 7.000.000,00 Anggota 50 org/kgt x 1.010.000,00 = 50.500.000,00
2.16 . 2.16.01 . 17 . 15 . 5 . 2 . 1 . 01 . 06	Honorarium Tim Pemeriksa/penerima Barang dan Jasa	10.900.000,00	Honorarium Tim Pemeriksa/ Penerima Barang dan Jasa Ketua 1 org/Kegiatan x 750.000,00 = 750.000,00 Sekretaris 1 org/Kegiatan x 700.000,00 = 700.000,00 Anggota 1 org/Kegiatan x 650.000,00 = 650.000,00 Honorarium Tim Pemeriksa/ Penerima Barang dan Jasa Ketua 1 org/Kegiatan x 1.900.000,00 = 1.900.000,00 Sekretaris 1 org/Kegiatan x 1.800.000,00 = 1.800.000,00 Anggota 3 org/Kegiatan x 1.700.000,00 = 5.100.000,00
2.16 . 2.16.01 . 17 . 15 . 5 . 2 . 1 . 02	Honorarium Non PNS	262.500.000,00	
2.16 . 2.16.01 . 17 . 15 . 5 . 2 . 1 . 02 . 02	Honorarium Pegawai Honorrer/Tidak Tetap	262.500.000,00	Honorarium Pegawai Honorrer/ Tidak Tetap
			175 org/Kegiatan x 1.500.000,00 = 262.500.000,00
2.16 . 2.16.01 . 17 . 15 . 5 . 2 . 1 . 03	Uang Lembur	35.020.000,00	
2.16 . 2.16.01 . 17 . 15 . 5 . 2 . 1 . 03 . 01	Uang Lembur PNS	35.020.000,00	Uang Lembur PNS
			1 kgt/kgt x 35.020.000,00 = 35.020.000,00
2.16 . 2.16.01 . 17 . 15 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	3.077.550.000,00	
2.16 . 2.16.01 . 17 . 15 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	3.000.000,00	
2.16 . 2.16.01 . 17 . 15 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	1.000.000,00	Belanja Alat Tulis Kantor

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.16 . 2.16.01 . 17 . 15 . 5 . 2 . 2 . 01 . 02	Belanja Dokumen/Administrasi Tender	2.000.000,00	Atk Kegiatan 1 kgt/kgt x 1.000.000,00 = 1.000.000,00  Belanja Dokumen/ Administrasi Tender Belanja Dokumen Tender 1 kgt/kgt x 2.000.000,00 = 2.000.000,00
2.16 . 2.16.01 . 17 . 15 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	175.000.000,00	
2.16 . 2.16.01 . 17 . 15 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja makanan dan minuman kegiatan	175.000.000,00	Makanan dan Minuman Kegiatan Makan Minum Petugas dan panitia 1 kgt/kgt x 100.000.000,00 = 100.000.000,00 Makan Minum Acara dan Tamu 1 kgt/kgt x 75.000.000,00 = 75.000.000,00
2.16 . 2.16.01 . 17 . 15 . 5 . 2 . 2 . 13	Belanja Pakaian Kerja	99.550.000,00	
2.16 . 2.16.01 . 17 . 15 . 5 . 2 . 2 . 13 . 01	Belanja Pakaian Kerja Lapangan	99.550.000,00	Belanja Pakaian Kerja Lapangan Pakaian Kerja Lapangan 1 kgt/kgt x 99.550.000,00 = 99.550.000,00
2.16 . 2.16.01 . 17 . 15 . 5 . 2 . 2 . 27	Belanja Jasa Pihak Ketiga	2.800.000.000,00	
2.16 . 2.16.01 . 17 . 15 . 5 . 2 . 2 . 27 . 01	Belanja Jasa Penyelenggaraan Kegiatan (Event Organizer)	2.800.000.000,00	Belanja Jasa Penyelenggaraan Kegiatan ( Event Organizer) Belanja Jasa Penyelenggaraan Kegiatan (Event organizer) 1 kgt/kgt x 2.800.000.000,00 = 2.800.000.000,00
2.16 . 2.16.01 . 17 . 17	<b>Christmas Season</b>	1.600.000.000,00	<b>Sumber Dana :</b>
2.16 . 2.16.01 . 17 . 17 . 5 . 2 . 1	<b>Belanja Pegawai</b>	219.750.000,00	<b>Keluaran :</b> Terlaksananya Chrismast Season
2.16 . 2.16.01 . 17 . 17 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	44.750.000,00	<b>Target :</b> 1 kgt
2.16 . 2.16.01 . 17 . 17 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	37.300.000,00	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan Koordinator 1 org/kgt x 1.000.000,00 = 1.000.000,00 Ketua 1 org/kgt x 1.200.000,00 = 1.200.000,00 Sekretaris 1 org/kgt x 1.100.000,00 = 1.100.000,00 Anggota 40 org/kgt x 850.000,00 = 34.000.000,00
2.16 . 2.16.01 . 17 . 17 . 5 . 2 . 1 . 01 . 02	Honorarium Tim Pengadaan Barang Dan Jasa	850.000,00	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa Pejabat Pengadaan Barang dan Jasa 1 org/kgt x 850.000,00 = 850.000,00
2.16 . 2.16.01 . 17 . 17 . 5 . 2 . 1 . 01 . 06	Honorarium Tim Pemeriksa/penerima Barang dan Jasa	6.600.000,00	Honorarium Tim Pemeriksa/ Penerima Barang dan Jasa Ketua

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			1 org/kgt x 750.000,00 = 750.000,00 Sekretaris 1 org/kgt x 700.000,00 = 700.000,00 Anggota 1 org/kgt x 650.000,00 = 650.000,00 Honorarium Tim Pemeriksa/ Penerima Barang dan Jasa Ketua 1 org x 1.000.000,00 = 1.000.000,00 Sekretaris 1 org x 950.000,00 = 950.000,00 Anggota 3 org x 850.000,00 = 2.550.000,00
2.16 . 2.16.01 . 17 . 17 . 5 . 2 . 1 . 02	Honorarium Non PNS	175.000.000,00	
2.16 . 2.16.01 . 17 . 17 . 5 . 2 . 1 . 02 . 02	Honorarium Pegawai Honorrer/Tidak Tetap	175.000.000,00	
2.16 . 2.16.01 . 17 . 17 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	1.380.250.000,00	Honorarium Pegawai Honorrer/ Tidak Tetap 250 Org/kgt x 700.000,00 = 175.000.000,00
2.16 . 2.16.01 . 17 . 17 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	500.000,00	
2.16 . 2.16.01 . 17 . 17 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	500.000,00	
2.16 . 2.16.01 . 17 . 17 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	100.500.000,00	Atk Laporan Kegiatan dan Peserta 1 kgt/kgt x 500.000,00 = 500.000,00
2.16 . 2.16.01 . 17 . 17 . 5 . 2 . 2 . 03 . 17	Biaya Dokumentasi dan Publikasi	500.000,00	Biaya Dokumentasi dan Publikasi Cuci Cetak Foto dan Pembelian Album 1 kgt/kgt x 500.000,00 = 500.000,00
2.16 . 2.16.01 . 17 . 17 . 5 . 2 . 2 . 03 . 19	Belanja Jasa Iklan/Reklame/Promosi/Sosialisasi/Pemberitaan	100.000.000,00	Belanja Jasa Iklan/ reklame/ Promosi/ sosialisai/ pemberitaan Jasa Iklan Media Cetak dan Elektronik Sebelum Kegiatan 1 kgt/kgt x 50.000.000,00 = 50.000.000,00 Jasa Iklan Media Cetak dan Elektronik Sesudah Kegiatan 1 kgt/kgt x 50.000.000,00 = 50.000.000,00
2.16 . 2.16.01 . 17 . 17 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	25.000.000,00	
2.16 . 2.16.01 . 17 . 17 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja makanan dan minuman kegiatan	25.000.000,00	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan Makan Minum Panitia dan Petugas Kegiatan 1,000 ktk/kgt x 25.000,00 = 25.000.000,00
2.16 . 2.16.01 . 17 . 17 . 5 . 2 . 2 . 13	Belanja Pakaian Kerja	12.500.000,00	
2.16 . 2.16.01 . 17 . 17 . 5 . 2 . 2 . 13 . 01	Belanja Pakaian Kerja Lapangan	12.500.000,00	Belanja Pakaian Kerja Lapangan Pakaian Kerja Lapangan Panitia 50 bh/kgt x 250.000,00 = 12.500.000,00
2.16 . 2.16.01 . 17 . 17 . 5 . 2 . 2 . 27	Belanja Jasa Pihak Ketiga	1.241.750.000,00	
2.16 . 2.16.01 . 17 . 17 . 5 . 2 . 2 . 27 . 01	Belanja Jasa Penyelenggaraan Kegiatan (Event Organizer)	1.241.750.000,00	Belanja Jasa Penyelenggaraan Kegiatan ( Event Organizer)

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.16 . 2.16.01 . 17 . 18	<b>Perayaan Agama Budha</b>	250.000.000,00	Belanja Jasa EO Kegiatan 1 kgt/kgt x 1.241.750.000,00 = 1.241.750.000,00
2.16 . 2.16.01 . 17 . 18 . 5 . 2 . 1	<b>Belanja Pegawai</b>	25.200.000,00	<b>Sumber Dana :</b> <b>Keluaran :</b> Terlaksananya perayaan Agama Budha <b>Target :</b> 1 kgt
2.16 . 2.16.01 . 17 . 18 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	15.200.000,00	
2.16 . 2.16.01 . 17 . 18 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	12.300.000,00	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan Koordinator 1 org/kgt x 1.000.000,00 = 1.000.000,00 Ketua 1 org/kgt x 800.000,00 = 800.000,00 Sekretaris 1 org/kgt x 750.000,00 = 750.000,00 Anggota 15 Org/kgt x 650.000,00 = 9.750.000,00
2.16 . 2.16.01 . 17 . 18 . 5 . 2 . 1 . 01 . 02	Honorarium Tim Pengadaan Barang Dan Jasa	800.000,00	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa Pejabat Pengadaan Barang dan Jasa 1 org/kgt x 800.000,00 = 800.000,00
2.16 . 2.16.01 . 17 . 18 . 5 . 2 . 1 . 01 . 06	Honorarium Tim Pemeriksa/penerima Barang dan Jasa	2.100.000,00	Honorarium Tim Pemeriksa/ Penerima Barang dan Jasa Ketua 1 org/kgt x 750.000,00 = 750.000,00 Sekretaris 1 org/kgt x 700.000,00 = 700.000,00 Anggota 1 org/kgt x 650.000,00 = 650.000,00
2.16 . 2.16.01 . 17 . 18 . 5 . 2 . 1 . 02	Honorarium Non PNS	10.000.000,00	
2.16 . 2.16.01 . 17 . 18 . 5 . 2 . 1 . 02 . 02	Honorarium Pegawai Honorrer/Tidak Tetap	10.000.000,00	Honorarium Pegawai Honorrer/ Tidak Tetap 20 org/kgt x 500.000,00 = 10.000.000,00
2.16 . 2.16.01 . 17 . 18 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	224.800.000,00	
2.16 . 2.16.01 . 17 . 18 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	2.700.000,00	
2.16 . 2.16.01 . 17 . 18 . 5 . 2 . 2 . 03 . 19	Belanja Jasa Iklan/Reklame/Promosi/Sosialisasi/Pemberitaan	2.700.000,00	Belanja Jasa Iklan/ reklame/ promosi/sosialisai/ pemberitaan Belanja Jasa Iklan/ reklame/ promosi/sosialisai/ pemberitaan sebelum kegiatan 1 kgt/kgt x 2.000.000,00 = 2.000.000,00 Belanja Jasa Iklan/ reklame/ promosi/sosialisai/ pemberitaan sesudah kegiatan 1 kgt/kgt x 700.000,00 = 700.000,00
2.16 . 2.16.01 . 17 . 18 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	1.500.000,00	
2.16 . 2.16.01 . 17 . 18 . 5 . 2 . 2 . 11 . 02	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat	1.500.000,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.16 . 2.16.01 . 17 . 18 . 5 . 2 . 2 . 13	Belanja Pakaian Kerja	4.000.000,00	Belanja Makanan dan Minuman Rapat Snack rapat 120 ktk/kgt x 12.500,00 = 1.500.000,00
2.16 . 2.16.01 . 17 . 18 . 5 . 2 . 2 . 13 . 01	Belanja Pakaian Kerja Lapangan	4.000.000,00	Belanja Pakaian Kerja Lapangan 20 org/kgt x 200.000,00 = 4.000.000,00
2.16 . 2.16.01 . 17 . 18 . 5 . 2 . 2 . 27	Belanja Jasa Pihak Ketiga	216.600.000,00	
2.16 . 2.16.01 . 17 . 18 . 5 . 2 . 2 . 27 . 01	Belanja Jasa Penyelenggaraan Kegiatan (Event Organizer)	216.600.000,00	Belanja Jasa Penyelenggaraan Kegiatan (Event Organizer) 1 kgt/kgt x 216.600.000,00 = 216.600.000,00
2.16 . 2.16.01 . 17 . 20	<b>Perayaan Agama Hindu</b>	250.000.000,00	<b>Sumber Dana :</b> <b>Keluaran :</b> Terlaksananya Perayaan Agama Hindu <b>Target :</b> 1 kgt
2.16 . 2.16.01 . 17 . 20 . 5 . 2 . 1	<b>Belanja Pegawai</b>	25.200.000,00	
2.16 . 2.16.01 . 17 . 20 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	15.200.000,00	
2.16 . 2.16.01 . 17 . 20 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	12.300.000,00	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan Koordinator 1 org/kgt x 1.000.000,00 = 1.000.000,00 Ketua 1 org/kgt x 800.000,00 = 800.000,00 Sekretaris 1 org/kgt x 750.000,00 = 750.000,00 Anggota 15 org/kgt x 650.000,00 = 9.750.000,00
2.16 . 2.16.01 . 17 . 20 . 5 . 2 . 1 . 01 . 02	Honorarium Tim Pengadaan Barang Dan Jasa	800.000,00	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa
2.16 . 2.16.01 . 17 . 20 . 5 . 2 . 1 . 01 . 06	Honorarium Tim Pemeriksa/penerima Barang dan Jasa	2.100.000,00	Pejabat Pengadaan Barang dan Jasa 1 org/kgt x 800.000,00 = 800.000,00
2.16 . 2.16.01 . 17 . 20 . 5 . 2 . 1 . 02	Honorarium Non PNS	10.000.000,00	Honorarium Tim Pemeriksa/ Penerima Barang dan Jasa Ketua 1 org/kgt x 750.000,00 = 750.000,00 Sekretaris 1 org/kgt x 700.000,00 = 700.000,00 Anggota 1 org/kgt x 650.000,00 = 650.000,00
2.16 . 2.16.01 . 17 . 20 . 5 . 2 . 1 . 02 . 02	Honorarium Pegawai Honorrer/Tidak Tetap	10.000.000,00	Honorarium Pegawai Honorrer/Tidak Tetap
2.16 . 2.16.01 . 17 . 20 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	224.800.000,00	Honor Pegawai Honorrer/Tidak Tetap 20 org/kgt x 500.000,00 = 10.000.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.16 . 2.16.01 . 17 . 20 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	2.700.000,00	
2.16 . 2.16.01 . 17 . 20 . 5 . 2 . 2 . 03 . 19	Belanja Jasa Iklan/Reklame/Promosi/Sosialisasi/Pemberitaan	2.700.000,00	Belanja Jasa Iklan/ reklame/ promosi/sosialisai/ pemberitaan
			Belanja Jasa Iklan/ reklame/ promosi/sosialisai/ pemberitaan Sebelum Kegiatan
			1 kgt/kgt x 2.000.000,00 = 2.000.000,00
			Belanja Jasa Iklan/ reklame/ promosi/sosialisai/ pemberitaan Setelah Kegiatan
			1 kgt/kgt x 700.000,00 = 700.000,00
2.16 . 2.16.01 . 17 . 20 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	1.500.000,00	
2.16 . 2.16.01 . 17 . 20 . 5 . 2 . 2 . 11 . 02	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat	1.500.000,00	Belanja Makanan dan Minuman Rapat
			Snack Rapat
			120 ktk/kgt x 12.500,00 = 1.500.000,00
2.16 . 2.16.01 . 17 . 20 . 5 . 2 . 2 . 13	Belanja Pakaian Kerja	4.000.000,00	Belanja Pakaian Kerja Lapangan
2.16 . 2.16.01 . 17 . 20 . 5 . 2 . 2 . 13 . 01	Belanja Pakaian Kerja Lapangan	4.000.000,00	Pakaian Kerja Lapangan Petugas
			20 org/kgt x 200.000,00 = 4.000.000,00
2.16 . 2.16.01 . 17 . 20 . 5 . 2 . 2 . 27	Belanja Jasa Pihak Ketiga	216.600.000,00	Belanja Jasa Penyelenggaraan Kegiatan (Event Organizer)
2.16 . 2.16.01 . 17 . 20 . 5 . 2 . 2 . 27 . 01	Belanja Jasa Penyelenggaraan Kegiatan (Event Organizer)	216.600.000,00	Belanja Jasa EO
			1 kgt/kgt x 216.600.000,00 = 216.600.000,00
	<b>SURPLUS / (DEFISIT)</b>	(15.270.400.625,00)	